数据信息页
HDC MBUS CL X/D0.09/0.5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
紧凑
新型双针总线模块尤为紧凑，可以容纳兆级和千兆级的数

通用订货数据
类型 HDC MBUS CT B 8.0-9.1 版本
订货号 2592710000
GTIN (EAN) 4050118603910
数量 1 ST
Pressing tool
类型 HDC MBUS CT A 9.2-10.3 版本
订货号 2592690000
GTIN (EAN) 4050118603798
数量 1 ST
Pressing tool
类型 HDC MBUS CT C 6.8-7.9 版本
订货号 2592730000
GTIN (EAN) 4050118603934
数量 1 ST
Pressing tool
类型 HDC MBUS CT X/D 0.6/1.0 版本
订货号 2592650000
GTIN (EAN) 4050118603774
数量 1 ST
Crimping tool for contacts
类型 HDC MBUS CI A 9.2-10.3 版本
订货号 2592700000
GTIN (EAN) 4050118603903
数量 1 ST
Crimping tool insert
类型 HDC MBUS CI B 8.0-9.1 版本
订货号 2592720000
GTIN (EAN) 4050118603927
数量 1 ST
Crimping tool insert
类型 HDC MBUS CI C 6.8-7.9 版本
订货号 2592740000
GTIN (EAN) 4050118603941
数量 1 ST
Crimping tool insert
D-SUB 压接接头
压接可以在导线和触点之间实现安全可靠的电气和机械联
接。理想的压接具有气密性和防腐蚀性。
编制日期 23.01.2026 10:52:10 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
HDC MBUS CL X/D0.09/0.5 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
类型 HDC C HS BM0.2-0.5 AU 版本
订货号 2748720000
GTIN (EAN) 4050118890631
数量 100 ST
插座, 金的, 0.2 - 0.5 mm²
类型 HDC C HS BM0.08-0.12 AU 版本
订货号 2748730000
GTIN (EAN) 4050118890549
数量 100 ST
插座, 金的, 0.08 - 0.12 mm²
类型 HDC C HS SM0.2-0.5 AU 版本
订货号 2748700000
GTIN (EAN) 4050118890709
数量 100 ST
插针式, 金的, 0.2 - 0.5 mm²
类型 HDC C HS SM0.08-0.12 AU 版本
订货号 2748710000
GTIN (EAN) 4050118890556
数量 100 ST
插针式, 金的, 0.08 - 0.12 mm²